[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	23
	»
	сентября
	20
	19
	г.

	№
	54

	п. Карымкары

О признании утратившими силу

некоторых муниципальных правовых актов

На основании экспертного заключения  от 21.08.2019 года № 01-03-М-542 Совет депутатов сельского поселения Карымкары решил:
1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов сельского поселения

Карымкары:
- от 27.11.2008 г. № 24 " Об  утверждении Положения о создании, развитии и обеспечении охраны лечебно-оздоровительных местностей и курортов местного значения на территории сельского поселения Карымкары";
2. Обнародовать решение путем размещения на официальном сайте сельского поселения Карымкары в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу после официального обнародования.
4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Карымкары

                                        Ф.Н. Семёнов
Согласовано:

Заместитель главы администрации

 сельского поселения Карымкары                                                                         Л.А. Баклыкова

Главный специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары                                               А.В. Усольцева
Подготовил:
Усольцева А.В.
23118